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二零一二至一三年度工程支出報表 

總目 706——公路 

        

 
          

 
分目 核准項目預算 

 
截至31.3.2013止 

累積開支 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  

           
 基礎建設 

 
運輸——行人天橋及行人隧道 

  
6153TB 尖沙咀東部行人天橋改善工程  71,400 

49,994 
  29,376 

29,376 
   

21,103 
 

6157TB 正街自動扶梯連接系統 (第一期)  60,700 
39,611 

  10,500 
16,480 

   
16,335 

 
6159TB 重建位於龍翔道近新光中心的行人天橋及延長

龍翔道巴士停車處 
 83,800 

44,041 
  7,000 

7,000 
   

4,959 
 

6162TB 荃灣行人天橋網絡擴充工程——沿大河道興建
的行人天橋 A 

 169,000 
157,677 

  9,484 
22,948 

   
16,964 

 
6167TB 在公共行人天橋、高架行人道和行人隧道提供

無障礙通道設施——設計工作及第 1 期建造工
程 

 292,100 
33,072 

  48,820 
48,820 

   
26,521 

 
6172TB 在公共行人天橋、高架行人道和行人隧道提供

無障礙通道設施第 2 期 
 - 

- 
  211 

211 
   

- 
 

  
運輸——交匯處／巴士總站 
 

        

 
6045TI 荃灣第 35 區巴士總站  20,900 

- 
  20,021 

20,021 
   

- 
 

6076TI 屯門公路巴士轉乘站  205,300 
138,799 

  41,500 
41,500 

   
41,492 

 
  

運輸——鐵路 
 

        

 
6038TR 西鐵 (第一期) ——屯門段——主要基建工程  493,500 

366,970 
  1,162 

1,162 
   

- 
 

6046TR 東鐵支線——上水至落馬洲支線——主要基建
工程 

 656,500 
479,953 

  - 
12,593 

   
11,406 

 
6051TR 沙田至中環線——設計及地盤勘測  2,407,500 

2,270,857 
  79,031 

132,744 
   

127,019 
 

6052TR 廣深港高速鐵路香港段——設計及地盤勘測工
作 

 2,782,600 
2,423,981 

  150,149 
211,900 

   
211,858 

 
6053TR 廣深港高速鐵路香港段——鐵路建造工程  55,017,500 

26,870,374 
  10,171,599 

10,171,599 
   

10,068,507 
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總目 706 (續)          
          
分目 核准項目預算 

 
截至31.3.2013止 

累積開支 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  

           
 基礎建設 (續) 

 
運輸——鐵路 (續) 
 

        

 
6055TR 西港島線——主要基建工程  103,600 

53,547 
  13,846 

16,346 
   

16,212 
 

6056TR 南港島線 (東段) ——主要基建工程  927,000 
471,258 

  298,001 
298,001 

   
256,423 

 
6057TR 廣深港高速鐵路香港段——非鐵路建造工程  11,800,000 

4,649,524 
  1,679,062 

1,679,062 
   

1,673,913 
 

6058TR 沙田至中環線——鐵路建造工程——保護工程  541,600 
247,521 

  255,585 
255,585 

   
215,495 

 
6059TR 沙田至中環線——鐵路建造工程——灣仔發展

計劃第二期內的保護工程 
 152,600 

110,342 
  11,491 

30,240 
   

29,300 
 

6060TR 觀塘線延線——主要基建工程  826,900 
169,149 

  112,084 
122,034 

   
122,029 

 
6061TR 沙田至中環線——鐵路建造工程——餘下工程  65,433,300 

1,539,967 
  1,541,636 

1,541,636 
   

1,539,967 
 

6062TR 沙田至中環線——非鐵路建造工程——餘下工
程 

 5,983,100 
229,242 

  211,804 
231,100 

   
229,242 

 
6063TR 沙田至中環線——鐵路建造工程——前期工程  6,254,900 

2,518,890 
  1,152,803 

1,152,803 
   

1,152,200 
 

6064TR 沙田至中環線——非鐵路建造工程——前期工
程 

 1,448,200 
484,795 

  359,329 
359,329 

   
311,127 

 
  

運輸——道路 
 

        

 
6553TH 荃灣深井與嘉龍村之間的青山公路改善工程  1,232,300 

1,010,574 
  3,129 

5,200 
   

4,813 
 

6557TH 中環至灣仔繞道和東區走廊連接路——顧問費
及勘測工作 

 215,000 
198,843 

  8,217 
12,504 

   
11,018 

 
6561TH 舊政務司官邸附近道路交匯處與馬料水道路交

匯處之間一段吐露港公路的擴闊工程 
 2,507,200 

863,613 
  220 

220 
   

- 
 

6579TH 中環及灣仔繞道和東區走廊連接路  28,104,600 
7,135,643 

  3,353,770 
3,353,770 

   
3,090,640 

 
6582TH 中九龍幹線——顧問設計費及地盤勘測工作  192,300 

119,089 
  30,000 

30,000 
   

21,252 
 

6694TH 八號幹線長沙灣至沙田段  6,759,700 
6,092,234 

  54,868 
132,216 

   
128,709 
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總目 706 (續)          
          
分目 核准項目預算 

 
截至31.3.2013止 

累積開支 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  

           
 基礎建設 (續) 

 
運輸——道路 (續) 
 

        

 
6711TH 八號幹線青衣至長沙灣段——餘下工程  8,068,200 

7,703,784 
  193,928 

193,928 
   

23,895 
 

6718TH 龍井頭至長沙一段東涌道的改善工程  865,100 
847,472 

  12,500 
12,500 

   
1,036 

 
6720TH 舊政務司官邸附近道路交匯處與粉嶺之間的吐

露港公路／粉嶺公路擴闊工程——第 2 期 
 - 

- 
  24,055 

24,055 
   

- 
 

6731TH 嘉龍村與小欖之間的青山公路改善工程  686,300 
649,022 

  200 
500 

   
453 

 
6736TH 后海灣幹線  4,594,600 

3,428,755 
  4,798 

4,798 
   

211 
 

6746TH 屯門公路重建及改善工程  6,804,300 
3,889,673 

  1,113,200 
1,175,000 

   
1,165,634 

 
6751TH 舊政務司官邸附近道路交匯處與粉嶺之間的吐

露港公路／粉嶺公路擴闊工程——詳細設計及
巖土勘探工程 

 71,900 
49,014 

  1,028 
1,028 

   
983 

 
6757TH 八號幹線青衣至長沙灣段——昂船洲高架路及

相關的工程 
 3,650,000 

1,962,152 
  - 

1,700 
   

169 
 

6759TH 深港西部通道  3,188,000 
2,605,187 

  - 
500 

   
(149 ) 

6764TH 青衣及荃灣引道之青荃橋加建隔音屏障工程  172,600 
166,482 

  4,000 
4,000 

   
3,061 

 
6776TH 完善路加建隔音屏障工程  32,600 

31,089 
  1,000 

2,730 
   

2,730 
 

6777TH 新田交匯處改善工程  486,300 
412,892 

  - 
3,000 

   
2,386 

 
6787TH 港珠澳大橋香港接線——勘測和初步設計工作  58,900 

54,850 
  2,972 

2,972 
   

89 
 

6791TH 橋面護欄和路旁圍欄加固工程  93,700 
85,899 

  327 
327 

   
- 

 
6792TH 屯門公路重建及改善工程——詳細設計及有關

地盤勘測 
 71,600 

58,687 
  820 

820 
   

407 
 

6798TH 博愛交匯處改善工程  264,800 
4,216 

  10,081 
10,081 

   
4,216 

 
6801TH 屯門公路近青田交匯處段道路擴闊工程  60,600 

57,988 
  200 

200 
   

7 
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總目 706 (續)          
          
分目 核准項目預算 

 
截至31.3.2013止 

累積開支 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  

           
 基礎建設 (續) 

 
運輸——道路 (續) 
 

        

 
6805TH 介乎港鐵粉嶺站至和興路的粉嶺公路隔音屏障

加建工程 
 247,100 

152,090 
  114,202 

114,202 
   

114,202 
 

6807TH 介乎寶石湖路至港鐵粉嶺站的粉嶺公路隔音屏
障加建工程 

 506,900 
323,575 

  87,267 
104,267 

   
104,219 

 
6810TH 屯門公路(市中心段)加建隔音屏障工程  - 

- 
  10,538 

10,538 
   

- 
 

6819TH 屯門公路市中心段交通改善工程  1,967,900 
1,076,580 

  470,592 
470,592 

   
467,398 

 
6828TH 屯門至赤鱲角連接路及屯門西繞道——勘測及

初步設計工作 
 88,600 

75,770 
  8,829 

12,694 
   

12,540 
 

6829TH 錦壆路的改善及擴建工程  148,600 
95,304 

  66,086 
81,000 

   
76,545 

 
6836TH 深井交匯處改善工程  99,600 

65,341 
  40,831 

40,831 
   

34,274 
 

6837TH 港珠澳大橋香港口岸——勘測及初步設計工作  86,900 
52,833 

  1,080 
1,080 

   
- 

 
6839TH 港珠澳大橋香港口岸——詳細設計及工地勘測

工作 
 621,900 

289,132 
  82,496 

107,364 
   

105,618 
 

6843TH 舊政務司官邸附近道路交匯處與泰亨之間的吐
露港公路擴闊工程 

 4,486,900 
2,811,151 

  899,408 
899,408 

   
896,209 

 
6844TH 港珠澳大橋香港接線  25,047,200 

1,991,069 
  1,525,312 

2,006,891 
   

1,989,790 
 

6845TH 港珠澳大橋香港口岸——填海及口岸設施  30,433,900 
1,322,812 

  1,830,700 
1,830,700 

   
1,258,624 

 
6846TH 屯門至赤鱲角連接路——詳細設計、工地勘測

及前期工程 
 1,909,600 

341,606 
  431,115 

431,115 
   

323,682 
 

6848TH 大埔太和路近寶雅苑加建隔音屏障工程  96,600 
22,545 

  30,753 
30,753 

   
22,545 

 
  

運輸——交通控制 
 

        

 
6022TC 更換九龍、荃灣及沙田的區域交通控制系統和

閉路電視系統並把系統擴展至將軍澳 
 337,200 

211,029 
  6,915 

13,215 
   

12,710 
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總目 706 (續)          
          
分目 核准項目預算 

 
截至31.3.2013止 

累積開支 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  

           
 基礎建設 (續) 

 
運輸——交通控制 (續) 
 

        

 
6025TC 更換全港的傳統式交通燈為發光二極管式交通

燈 
 140,300 

64,933 
  13,500 

13,500 
   

12,434 
 

6026TC 在現有主要幹道裝設閉路電視系統  32,400 
20,464 

  1,490 
1,490 

   
- 

 
6027TC 在市區及其鄰近範圍裝設閉路電視系統  92,200 

57,423 
  4,340 

4,340 
   

89 
 

6028TC 新界區行車速度屏  70,900 
47,695 

  22,955 
24,955 

   
24,291 

 
           
 整體撥款 

 
        

 
6100TX 為工務計劃丁級工程項目進行公路工程、研究

及勘測工作 
 - 

- 
  684,000 

684,000 
   

671,660 
 

6101TX 人人暢道通行計劃  - 
- 

  - 
2,449 

   
1,930 

 

            
總額 

 290,327,300 
89,798,074 

  27,356,216 
28,259,923 

   
26,682,392  

          
 

註：整體撥款的開支數字不包括在截至二零一三年三月三十一日止的累積開支欄內。 

 

  


